ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT    Bình Định, ngày        tháng       năm 2022

V/v kinh phí thực hiện dự án 1,

2 thuộc Thỏa thuận hợp tác cấp

địa phương với hai Nghiệp

đoàn của Pháp

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài chính;

- UBND thị xã An Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 3350/STC-QLNS ngày

08/11/2022 về kinh phí thực hiện dự án 1, 2 thuộc Thỏa thuận hợp tác cấp địa

phương với hai Nghiệp đoàn của Pháp, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý theo đề xuất của Sở Tài chính tại văn bản nêu trên; theo đó, UBND

thị xã An Nhơn rà soát, bố trí từ nguồn ngân sách thị xã và các nguồn hợp pháp

khác để đối ứng thực hiện dự án 1, 2 thuộc Thỏa thuận hợp tác cấp địa phương với

hai Nghiệp đoàn SEAFF/SFL của Pháp.

Thủ trưởng các cơ quan có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-10T13:38:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Quốc Đại<dainq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T17:00:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-11T07:40:55+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T10:07:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T10:07:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T10:07:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T10:07:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!